### سید محمد حسین (درگذشت ۱۱۵۶ق)

سید محمد حسین فرزند سید نورالدین بن سید نعمت الله موسوی جزایری از بزرگان علمای شیعه در فقه و اصول و استاد بسیاری از نخبگان است. گویا در نجف متولد شده ولی تاریخ تولد او معلوم نیست. همچنین حداقل دو منبع یعنی سید محمد غروی در کتاب مع علماء و محمد هادی امینی در معجم، تاریخ وفات او را ۱۱۵۶ق/۱۷۴۳م ثبت کرده‌اند. با توجه به اینکه تاریخ درگذشت پدرش سید نورالدین ۱۱۵۸ق است، اندکی در این باره شک و شبهه هست. یعنی فرزند قبل از پدر فوت کرده است او پس از چند سال تدریس عالی‌ترین مدارج فقه و اصول به شوشتر بازگشت و به پاسخگویی به استفتائات مردم و راهنمایی شرعی طبقات جامعه پرداخت.

به تألیف کتاب و نویسندگی هم علاقه داشت، از این رو آثار تألیفی و تقریری بسیاری از او باقی مانده است.

منابع: معجم رجال الفكر و الادب فی النجف، محمد هادی امینی، ج ۱، ص ۳۴۳.

### سید علی مشهور به سید علوی (متولد ۱۳۴۹ق)

سید علی فرزند آقا سید و مشهور به سید علوی در نجف اشرف به سال ۱۳۴۹ق / ۱۹۳۰م متولد شد. تبارش اینگونه‌اند: سید علی بن آقا سید بن عبدالله. در زادگاهش نزد استادان مبرزی چون شیخ مجتبی لنگرانی، سید محمد جعفر مروج و درس خارج سید ابوالقاسم علوم دینی را فرا گرفت. در کلیه الفقه پذیرفته شد و پس از گذراندن دروس با درجه خوب فارغ التحصیل شد. پس از آن به تحقیق و تألیف و تدریس در مسائل جدید دینی روی آورد. در جریان تهجیر و تسفیر به اهواز رفت و به ارشاد و تبلیغ و تدریس پرداخت. آثاری مثل رساله فی الاخلاق و تقریرات استادانش دارد.

منابع: معجم رجال الفكر و الادب فی النجف، محمد هادی امینی، ج ۱، ص ۳۳۵؛ شجره مبارکه، سید محمد جزائری، ص ۱۲۰.

### سید عبدالله مشهور به سید نجفی (متولد ۱۳۵۱ق)

سید عبدالله که به سید نجفی مشهور است فرزند سید احمد است و سلسله تبارش اینگونه‌اند: سید عبدالله بن احمد بن عبدالله بن محمد بن احمد بن محمد بن عبدالکریم.

او در ۱۳۵۱ق / ۱۹۳۲م در نجف اشرف متولد شد. در زادگاهش شروع به فراگیری علوم دینی نمود. به درس استادانی چون میرزا باقر زنجانی می‌رفت.

سپس به شوشتر جهت امامت جماعت و ارشاد و تبلیغ مردم رفت. نیز به تدریس در حوزه علمیه می‌پرداخت.

نام فرزندانش عبارت‌اند از: سید احمد، سید محمود، سید کاظم و سید هاشم.